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Framgång för XM-ONE på USAs ledande center för 
transplantationsmatchning 
 
 
LinkMeds dotterbolag AbSorber har nått stor framgång med sitt korstest XM-ONE® i USA i 
och med att UCLA Immunogenetics Center (UIC), Los Angeles, Kalifornien nu erbjuder 
sina kunder XM-ONE® som ett av deras standardtester. UIC största kund är UCLA Medical 
Center som årligen genomför mer än 600 organtransplantationer och är rankat som ett av 
USAs ”Top Centers” under de senaste 20 åren.  
 
”Det är mycket glädjande att ett sådant framstående center rekommendera användningen av XM-
ONE® inför njurtransplantationer. Vi är övertygade att XM-ONE® i framtiden kommer vara en 
standardprodukt inför organtransplantationer. Att nu UIC och UCLA gör detta visar att visar att vi 
är på rätt vägg och är en stark bekräftelse att det intensiva arbete vi lägger ner på den 
amerikanska marknaden ger resultat”, säger AbSorbers VD Anders Karlsson. 
 
Om UCLA Immunogenetics Center  
UCLA Immunogenetics Center (UIC) är Världshälsoorganisationen (WHO) referenscenter för 
HLA-typing (Human Leukocyte Antigen). Laboratoriet är känt som föregångare inom HLA-typning 
och krossmatchtester inför vävnad och organtransplantationer och var först med att identifiera 
sambandet mellan HLA och komplikationer vid transplantationer.  
 
XM-ONE® är det första standardiserade korstestet som kan påvisa antikroppar mot de celler som 
klär insidan av blodkärl. Dessa endotelceller är den första kontaktpunkten mellan det 
transplanterade organet och mottagarens immunsystem. Antikroppar mot endotel har visat sig 
spela en viktig roll vid avstötningsreaktioner efter transplantation.  
 
USA lanseringen av XM-ONE® sköts av AbSorbers försäljningsbolag i USA, Olerup Inc som 
också ansvarar för försäljningen av Olerup SSPs HLA-typningskit samt även NorDiags Arrow för 
automatiserad isolering av celler på transplantationslaboratorier. 
 
Mera information om AbSorber finns på www.absorber.se. 
 
För ytterligare information kontakta:  
Ingemar Lagerlöf, VD LinkMed: +46 8 508 939 93 
Anders Karlsson, VD AbSorber, tel. + 46 70 918 00 10 
 
Se även www.linkmed.se 
 
LinkMed utvecklar Life Science-företag tillsammans med innovatörer och andra finansiärer. 
Genom att tillföra managementkompetens och kapital har LinkMed skapat en portfölj med tretton 
bolag, varav fyra inom läkemedelsutveckling och bioteknik och nio inom diagnostik och 
medicinteknik. Största ägare är Mohammed Al Amoudi, FastPartner AB (publ), och Mannersons 
Fastighets AB. LinkMed är noterat på NASDAQ OMX Stockholm under Small Cap-bolag (ticker: 
LMED). 


